日本流通学会会員各位
2023年06月08日

日本流通学会第37回全国大会のお知らせ

第37回全国大会実行委員長
木下　明浩（立命館大学）

拝啓　会員の皆様にはご清祥のことと存じます。

日本流通学会第37回全国大会は「質的・量的流通研究の新たな進展」を統一論題とし、立命館大学大
阪茨木キャンパスにて開催いたします。統一論題趣意書は学会HPをご覧ください。また、自由論題報告
へのエントリーは、下記の要領にてお申し込みください。

敬具

記

●　日程：2023年11月03日（金）：各種委員会
04日（土）：統一論題報告・パネルディスカッション
05日（日）：自由論題報告

・締め切り：2023年6月25日（日）
・以下のURLまたは学会HP内の応募用フォームに記入し送信してください
　https://forms.gle/tmt3fqWXEhNFBvTQA
・英語による報告、統一論題に係る自由論題報告も募集します

多くの会員の皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。
以上

■連絡先■
日本流通学会 第37回全国大会事務局
〒567-8570  大阪府茨木市岩倉町2-150

　　　　　　　　　　　立命館大学　大阪茨木キャンパス　経営学部
苗　苗（miao@fc.ritsumei.ac.jp）

https://forms.gle/tmt3fqWXEhNFBvTQA
mailto:miao@fc.ritsumei.ac.jp